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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ (2)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych
(,,Ustawa™), w imieniu ,,Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z 0. 0. ul. Limanowskiego
30, 96-300 Zyrardoéw (,,Zamawiajacy”) udzielam wyjasnien tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zaméwienia (,SIWZ”) w postgpowaniu 0 udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonym w trybie

przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie rob6t budowlanych w ramach Projektu:
wTermomodernizacja pawilonéw ., A” i ..B” Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego sp. Z 0.0.
w Zyrardowie” —Etap I

1.
W zwiazku z panujaca epidemig koronawirusa bardzo utrudnione jest uzyskiwanie ofert od

dostawcéw materiatéw i urzadzen oraz podwykonawcow robdt. W zwigzku z powyzszym,
aby umozliwi¢ wykonawcom rzetelne przygotowanie wycen, prosimy o przedtuzenie terminu
skladania ofert o dwa tygodnie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2.
Czy Zamawiajacy posiada ekspertyz¢ pozarowg dla budynkéw objetych zaméwieniem?

Odpowiedz:
Nie.

3.
Czy budynki posiadaja system SSP?

Odpowiedz:
Nie.

4,
Czy w przypadku koniecznosci wykonania ekspertyzy pozarowej badz innych uzgodnien wszelkie

zalecenia w nich zawarte oraz konieczne prace z niej wynikajgce a nie ujgte w PFU beda traktowane
jako roboty dodatkowe?

Odpowiedz:
Nie.

5.
Czy Zamawiajacy dopuszcza ,etapowe” wykonanie dokumentacji projektowej i realizacji prac
budowlanych. Wiadomo bowiem, ze czgs¢ robot objetych PFU bedzie mozliwa do wykonania
wezeéniej niz inne prace, wymagajace dodatkowych uzgodnien (np. p. pozarowych). Pozwolilo by to
zoptymalizowaé termin realizacji przedmiotu calego zaméwienia, ktory w naszej ocenie jest i tak
bardzo krotki.

QOdpowiedz:
Nie.

6.
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg aby w punktowanym Kryterium oceny przy wyborze oferty (pkt. 13)

ppkt. 2 b) Wykonawca wykazal wymagalne dos$wiadczenie zamiast kierownika budowy
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doéwiadczenie kierownika robét branzy ogdlnobudowlanej na obiektach o zakresie zblizonym do

przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7
Czy Zamawiajacy uzna warunek udzialu w postgpowaniu z
budowy bedzie tylko kierownik robot branzy ogdlnobudowlanej?

OdpowiedZ:
Nie.

a spetniony jeéli zamiast kierownika

W imieniu Zamawiajgcego




